
СОВЕТ ЯМБУЛАТОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ 

ЯМБУЛАТ АВЫЛ  

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

РЕШЕНИЕ                                                                                                                   КАРАР 

        20.08.2015                               с.Ямбулатово                       № 56 – 303 

 

 

Об итогах работы депутатского корпуса Совета Ямбулатовского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района второго созыва 
 

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района и в связи с окончанием срока полномочий депутатов 

второго созыва,  

Совет  

Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

    решил: 

       Работу депутатского корпуса Совета Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района второго созыва признать 

удовлетворительной.  

 

 
Заместитель Председателя Совета, 

Заместитель Главы Ямбулатовского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального  района 

Республики Татарстан                                                         М.В. Анохина 

 


